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  11.3.26ישיבת ועד העמותה 
  טל, ינאי ברא"ז, אסף עמית, ישראל ידלין, מאיה סוביק, אבי בלו -נוכחים: נגה אופנהיים, דני לונשטיין, כפיר מי

  
  יש את החלק הפיננסי, מכתב שברי אבנר שלח ומכתב מאלברט ספייר. -דני לונשטיין: סיכום פסטיבל

קבלתי הודעות מאנשים שהיו בפסטיבל שמאד נהנו, שהיו שיפורים, היתה השתדלות והיו גם כמה הערות בנושא סוגי  

  תחרויות אבל בגדול מאד נהנו.

בורדים ואז גמר, צריך לחשוב איך משפרים את   48מה שהיה חסר זה השלב הבא, אמרנו שיהיו  BAM-טל: תחרות ה-כפיר מי

  . BAM-הפורמט של תחרות ה

  תחרויות התלמידים קיבלנו שבחים מכולם. 

  ינאי ברא"ז: צריך לדאוג שהתקנונים יהיו מעודכנים לפני תחילת הפסטיבל, כל מי שפנה אלי היה מרוצה מאד מהפסטיבל.

  Ⴣ.  100,000-טל: סוקר את ההכנסות וההוצאות של הפסטיבל, הפסד של כ-כפיר מי

  נגה אופנהיים: מה קרה עם החסויות?

טל: התחלנו תהליך עם חברה שפשוט נעלמה לנו ולא הצלחנו ליצור איתה קשר , ניסיתי ברמה האישית למצוא  -כפיר מי

  חסויות ולא הצלחתי, דני ואני נפגשנו עם אחד הספקים הגדולים שלנו . 

דני לונשטיין: חברות לא רוצות לתרום ללא ודאות שיקבלו משהו חזרה, ממש בעיה. גם היציאה של הפסטיבל מת"א פגעה  

  אלף Ⴣ.   100- במתן חסויות. לפסטיבל כמו בשנים קודמות יש עלות של כ

כפיר ואני בדקנו אם לא ניתן לחברת הפקה להפיק את הפסטיבל אלא ניקח רק את המקום כמה כסף אנחנו חוסכים אולי  

Ⴣ שייתן לנו המון כאב ראש, גם הרגלנו את האנשים לסטנדרט מסוים קשה לחזור אחורה. אם נמצא   30,000או  20,000

  עבוד על זה לשנה הבאה.חסויות מצבנו יהיה הרבה יותר טוב וכבר עכשיו מתחילים ל

  מאיה סוביק: הפסטיבל שלנו כבר לא בינ"ל כבר כמה שנים בגלל המצב ארץ אם יחזור להיות בינ"ל זה יעלה לנו יותר נכון? 

  דני לונשטיין: נכון. היום אנחנו מארחים רק את מאוריציו השופט וכשמביאים נבחרות מחו"ל זה יעלה יותר.

  Ⴣ לכל הפסטיבל.  10,000-טל: עלות מארוציו השופט היא פחות מ-כפיר מי

  אני חושב שיש כמה דברים שאפשר להוסיף כמו תחרויות ערב. 

דני לונשטיין: אתה תגדיל את ההכנסות וגם את ההוצאות זה אפס מבחינתי אז זה לבוא לקראת השחקנים אבל זה לא מגדיל  

  את ההכנסות. 

  אסף עמית: מי יתפעל את כל זה?

  טל: עוזר לאסף שממילא צריך שיהיה באירועים כאלו. -כפיר מי

  הנושא הבא הוא קיום פלייאוף בין ליגה ארצית לליגה א', צריך לקבל החלטה של קיום או אי קיום.

  דני לונשטיין: על אותו בסיס של הפלייאוף בין הלאומית לארצית פשוט במכפלת הקבוצות הידועה אם אני מבין נכון. 

  שבתות כל ליגות א'. אין מספיק שופטים.    3-שבתות ב 4-אסף עמית: זה מאלץ אותי לגמור את הליגות במקום ב

  דני לונשטיין: תקדים את ליגה א' לחודש ספטמבר.

  אבי בלו: האם אפשר כבר עכשיו לפנות לשופטים לשאול את השופטים אם הם פנויים בחודש אוקטובר?

דני לונשטיין: התחושה הכללית היא שהשופטים מנהלים מה שהם רוצים ועל פיהם יישק דבר ועם זה יש לי בעיה. אפשר  

  לפשט את החיים עוד יותר ולבטל את הפלייאוף בין ארצית ללאומית.
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אבל שוב עולה אותה בעיה שאסף מנהל את הנושא הספורטיבי, את השופטים ועם כל הכבוד   100%-אבי בלו: אתה צודק ב

  אף אדם שאני מכיר לא יכול לעשות את כל הדברים.

  דני לונשטיין: אסף יפנה לשופטים שיתנו תשובות לגבי פניותם לפלייאוף.

  טל: דעתי מי ששופט בתחרויות לא יכול גם לשחק בליגות, קבלתי הרבה תלונות על מנהלי תחרויות כאלו.-כפיר מי

  נגה אופנהיים: אז ירדו עוד מנהלי תחרויות מהמאגר. 

אסף עמית: לדוגמא, כשאני משחק בליגה לאומית ולאחר מכן בא לשפוט אני חווה את השיקולים גם בתור שחקן שאני  

  משחק מול השחקנים ברמה הזו, אין לי עוד מקום שאני יכול להתאמן לשחק ברמה כזו וזה חשוב לי.

  טל: אני לא חושב שהשופטים הם אלו שיחליטו אם יהיה פלייאוף או לא.-כפיר מי

  הליגות נפתרות הבעיות? 2-ישראל ידלין: אם מבטלים את הפלייאוף ב

אפשרויות   2דני לונשטיין: ראשית, לא יצרתי בעיה חדשה, שנית אם אני רוצה אחידות בצורת הליגה בין לאומית לארצית יש  

  להקטין הוצאות או להגדיל הכנסות. אסף, תעשה בדיקה מול השופטים. 

  אבי בלו: אנחנו קובעים שבישיבה הבאה לקבל תשובה מהשופטים, תודה. 

מבחינה עקרונית אנחנו מחויבים ע"י מנהל הספורט שמועדונים   –טל: הנושא הבא הוא אליפות המועדונים  -כפיר מי

מועדונים תהיה להם קבוצה בהתאגדות והיא תהיה חלק מהפעילות   20שמקבלים תמיכה מהמנהל, סדר גודל של  

  בהתאגדות. כיום, אין לנו פעילות לפי מועדונים למעט אליפות המועדונים.

נניח מועדון פולג מקבל תמיכה ממנהל הספורט צריך שתהיה לו קבוצה שכל שחקניה הם ממועדון פולג, כדי לקבל תמיכה  

  חברים רשומים במועדון.  100צריכים להיות 

  אני חושב להשאיר פחות או יותר את אותה מתכונת אבל שאליפות המועדונים צריכה להיות תחרות קבוצות. 

  חברי הקבוצה צריכים להיות רשומים באותו סניף.  4אסף עמית: המגבלה היא שכל  

  דני לונשטיין: צריך לבדוק אם ניתן לקיים את התחרות הזאת אינטרנטית, בנוסף לאליפות המועדונים הפיזית שקיימת. 

  כפיר מיטל: הנושא האחרון הוא טריילס נשים ומעורבים, כרגע טריילס הנשים מתקיים ראשון. 

  אבי בלו: המוטיבציה כרגע לנשים היא להיות קודם כל במעורבים ואם לא יתקבלו אז לנבחרת נשים.

שהן הבינו כמו שאמר אבי בפתיחה, שבמידה ונכנסו לנשים הן     דני לונשטיין: יש כמה נשים שנרשמו גם לטריילס מעורבים

  ממשיכות גם למעורבים . 

  טל: אין התנגדות מצד אף אחד. -כפיר מי

אבי בלו: סימולטניות פברואר נדחתה עקב המלחמה, רוצים לקבל החלטה שנקיים את הסימולטנית הקרובה עפ"י הוראות  

  איש. 50-פיקוד העורף כפי שיתקבלו באותו יום, נכון לעכשיו ניתן לשחק במקום שיש בו מרחב מוגן ל

  לגבי התחרות שהתבטלה ננסה לקיים בעתיד בהתאם להנחיות פקע"ר. 

  מאיה סוביק: מציעה להעביר את הסימולטנית לשישי בוקר בזמן המלחמה כי לאנשים קשה לצאת בערב. 

  אבי בלו: מבקש שנקבל החלטה שהתחרות סימולטנית תתקיים בתאריך שנקבעה.

  נמנע   1בעד   4הצעה של אבי אושרה  

   דני נעל את הישיבה -


